

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor

I.D.: 73693658

Data publicarii 29.09.22 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.679,75 RON - 1.679,75 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON BURGHIU SDS LUMY 6x260 1. Buc 8.8235 8.8235 BURGHIU SDS LUMY 8x260 1. Buc 9.6639 9.6639 163 SAIBA SPECIALA 8 20. Buc 0.2101 4.2017 MONTAJ KIT 350g 2. Buc 18.9076 37.8151 SOUDAL ADEZIV PVC TEVI 50ML 2. Buc 20.1681 40.3361 VAS WC LATERAL TEMPO 1. Buc 96.6387 96.6387 DIBLU MONTAJ WC 1. Set 3.3613 3.3613 333 SURUB PAL 4.5X40 100. Buc 0.0840 8.4034 FSL BEC LED 10W E27 RECE 4. Buc 5.8824 23.5294 SCURGERE WC INSERTIE 4. Buc 22.6891 90.7563 DIBLU MONTAJ WC 4. Set 3.3613 13.4454 266 SURUB LEMN HEX 8x100 10. Buc 0.6723 6.7227 TOX DIBLU 12X76 10. Buc 0.7563 7.5630 REDUCTIE SCURG 40/32 7. Buc 2.1008 14.7059 PLINTA PARCH ARAB 15. Buc 9.6639 144.9580 COLT INT/EXT ARAB 17. Buc 2.1008 35.7143 IMBIN/CAPAC ARAB 10. Buc 1.6807 16.8067 AMORSA SENTOSA 10 L 1. Buc 26.8908 26.8908 DILUANT UNIV 0.9 L 2. Buc 12.1849 24.3697 PATINA LUCIOS 0.75 KG 5. Buc 29.4118 147.0588 PANASONIC PRIZA DUBLA CP ST ARKEDIA 8. Buc 15.1261 121.0084 SCURGERE WC INSERTIE 4. Buc 22.6891 90.7563 VAS WC LATERAL TEMPO 4. Buc 96.6387 386.5546 CAPAC WC UNIVERSAL 4. Buc 15.9664 63.8655 D2590 STEJAR SILESIA2.4 2. BAX 94.9580 189.9160 328 SURUB PAL 4x50 80. Buc 0.1092 8.7395 9758 ROLA POLIACRIL mica 10. Buc 2.1008 21.0084 KOBER DILUANT 0.9l 2. Buc 13.0252 26.0504 7657 MANER TRAFLET 100mm 2. Buc 5.0420 10.0840 1,679.7478